Bunlar gemilere
binip Mısır'a geldiler ve İskenderiye'de tavattun ettiler, aynı
zamanda Akdeniz'de korsanlık yaparak beyaz bayraklar ile sahil
ve adalar halkına korku ve dehşet saçtılar ve buraların asayişini
bozmaktan geri kalmadı lar. 2' Fakat bu yurtsuz Endülüslüler İsken-
deriye'de çıkardıkları bir hâdise üzerine burayı da terketmek
mecburiyetinde kaldılar ve hicri 210, miladi 825/26 tarihinde
reisleri Abu Hafs Ömer kumandasında otuz parça gemi ile Girid'e
geldiler ve tıpkı Endülüs'ün fethinde olduğu gibi, bu sefer de
dönüş ümidini tamamen kesmek için gemilerini ateşe verdiler ve
kaleleri tedrici surette teker teker zaptedip adanın fethini tamam-
ladılar.